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2017 Saglk Alaninda Lisans Tamamlama Yerlestirme islemleri Taban-Tavan Puanlar (ilan Bazh)

Yerlesen | Tavan | Taban
ilan Yeri Sayisi | Puan | Puan

ABANT iZZET BAYSAL UNIVERSITESI
KEMAL DEMIR FiziK TEDAVI VE REHABILITASYON YUKSEKOKULU
FiZYOTERAPI VE REHABILITASYON PR.
- 20 175,26 159,4
ADIYAMAN UNIVERSITESI
IKTISADI VE IDARI BILIMLER FAKULTESI
SOSYAL HiZMET BOLUMU
SOSYAL HIiZMET PR. 42 151,92 67,33
ADNAN MENDERES UNIVERSITESI
FEN-EDEBIYAT FAKULTESI
Fizik BOLUMU
FIZIK PR. 8 158,94 70,6
NAZILLI iKTISADI VE IDARI BILIMLER FAKULTESI
SOSYAL HiZMET BOLUMU
SOSYAL HiZMET PR. 49 179,92 62,06
SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI
BESLENME VE DIYETETIK BOLUMU

BESLENME VE DIYETETIK PR. 20 179,92 150,52
COCUK GELISIMI BOLUMU
COCUK GELISIMI PR. 40 200 178,06

SOKE ISLETME FAKULTESI
INSAN KAYNAKLARI YONETIMi BOLUMU
INSAN KAYNAKLARI YONETIMI PR. 2 147,26 146,32
ZIRAAT FAKULTESI
ZOOTEKNI BOLUMU
- 20 172,46 134,28
AFYON KOCATEPE UNIVERSITESI
AFYON SAGLIK YUKSEKOKULU
FiZYOTERAPI VE REHABILITASYON BOLUMU
FiZYOTERAPI VE REHABILITASYON PR. 20 186  156,6
AHi EVRAN UNIVERSITESI
FEN-EDEBIYAT FAKULTESI
Fizik BOLUMU
FiZiK PR. 2 123,92 111,14
KIMYA BOLUMU
] 3 140,6 73,63
SAGLIK YUKSEKOKULU
COCUK GELIiSiMi BOLUMU
COCUK GELISIMi PR. 40 200 1776
AKDENIZ UNIVERSITESI
ZIRAAT FAKULTESI
ZOOTEKNI BOLUMU
ZOOTEKNI PR. 20 162,92 137,68
AKSARAY UNIVERSITESI
FEN-EDEBIYAT FAKULTESI
KIMYA BOLUMU
- 13 156,6 114,3
AMASYA UNIVERSITESI
FEN-EDEBIYAT FAKULTESI
BiYOLOJi BOLUMU

BiYOLOJi PR. 40 185,06 118,76
Fizik BOLUMU
FIZIK PR. 1 123,92 123,92

KiIMYA BOLUMU



- 6
ANADOLU UNIVERSITESI
AGIKOGRETIM FAKULTESI
SAGLIK YONETIMi BOLUMU

SAGLIK YONETIMI PR. (ACIKOGRETIM) 2500
SOSYAL HiZMET VE DANISMANLIK BOLUMU
SOSYAL HIZMET PR. (AGIKOGRETIM) 1102

SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI
DIL VE KONUSMA TERAPISI BOLUMU
DIL VE KONUSMA TERAPISI PR. 40
ANKARA UNIVERSITESI
SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI
BESLENME VE DIYETETIK BOLUMU

BESLENME VE DIYETETIK PR. 20
COCUK GELISIMI BOLUMU

COCUK GELISIMI PR. 40
EBELIK BOLUMU

EBELIK PR. 1
HEMSIRELIK BOLUMU

HEMSIRELIK PR. 9
SOSYAL HiZMET BOLUMU

SOSYAL HiZMET PR. 50

ZIRAAT FAKULTESI

ZOOTEKNI BOLUMU

ZOOTEKNI PR. 20

ANKARA YILDIRIM BEYAZIT UNIVERSITESI
SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI
SOSYAL HiZMET BOLUMU
SOSYAL HIZMET PR. 44
ARTVIN GORUH UNIVERSITESI
SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI
BESLENME VE DIYETETIK BOLUMU
BESLENME VE DIYETETIK PR. 20
ATATURK UNIVERSITESI
AGIKOGRETIM FAKULTESI
ACIL YARDIM VE AFET YONETIMI BOLUMU

ACIL YARDIM VE AFET YONETIMI PR. (AGIKOGRETIM) 5000
SAGLIK YONETIMi BOLUMU

SAGLIK YONETIMI PR. (ACIKOGRETIM) 5952
SOSYAL HiZMET BOLUMU

SOSYAL HIZMET PR. (AGIKOGRETIM) 659

SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI
EBELIK BOLUMU

EBELIK PR. 291
HEMSIRELIK BOLUMU

HEMSIRELIK PR. 574
PERFUZYON BOLUMU

PERFUZYON PR. (UZAKTAN OGRETIM) 25

ZIRAAT FAKULTESI
TARIMSAL BiYOTEKNOLOJi BOLUMU
TARIMSAL BiYOTEKNOLOJi PR. 27
BATMAN UNIVERSITESI
FEN-EDEBIYAT FAKULTESI
BiYOLOJi BOLUMU

BiYOLOJi PR. 40
Fizik BOLUMU
FIZIK PR. 10

KIMYA BOLUMU
- 14

154,72

197,2

199,52

186,92

186
197,66
128,4
142

176,2

181,32

169,66

185,06

199,52
199,06

199,06

190,66
200

173,86

174,8

184

151,92

177,6

110,4

122

58

147,42

151,46
179
128,4
110,4

120,74

142

60

139,8

109,84
52,96

54,96

56,83
57,06

109,46

56,99

127,66

71,25

66,3



BILECIK SEYH EDEBALI UNIVERSITESI
FEN-EDEBIYAT FAKULTESI
KiIMYA BOLUMU

SAGLIK YUKSEKOKULU
COCUK GELISIiMi BOLUMU
COCUK GELISIMI PR.
BINGOL UNIVERSITESI
SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI
HEMSIRELIK BOLUMU
HEMSIRELIK PR.
IS SAGLIGI VE GUVENLIGI BOLUMU
iS SAGLIGI VE GUVENLIGI PR. (SAGLIK LISANS TAMAMLAMA)
BiTLiS EREN UNIiVERSITESI
FEN-EDEBIYAT FAKULTESI
BiYOLOJi BOLUMU
BiYOLOJi PR.
BOZOK UNIVERSITESI
AKDAGMADENI SAGLIK YUKSEKOKULU
iS SAGLIGI VE GUVENLIGI BOLUMU
iS SAGLIGI VE GUVENLIGI PR.
FEN-EDEBIYAT FAKULTESI
BiYOLOJi BOLUMU
BiYOLOJi PR.
BURSA TEKNiK UNIVERSITESI
DOGA BILIMLERIi, MIMARLIK VE MUHENDISLiK FAKULTESi
KIMYA BOLUMU
KIMYA PR.
BULENT ECEVIT UNIVERSITESI
FEN-EDEBIYAT FAKULTESI
Fizik BOLUMU
FiziK PR.
ZONGULDAK SAGLIK YUKSEKOKULU
HEMSIRELIK BOLUMU
HEMSIRELIK PR.
CUMHURIYET UNIVERSITESI
FEN FAKULTESI
BiYOKIMYA BOLUMU
BiYOKIMYA PR.
CANAKKALE ONSEKIiZ MART UNIVERSITESI
GAN UYGULAMALI BILIMLER YUKSEKOKULU
iS SAGLIGI VE GUVENLIGI BOLUMU
IS SAGLIGI VE GUVENLIGI PR.
GANAKKALE UYGULAMALI BILIMLER YUKSEKOKULU
GIDA TEKNOLOJiSi BOLUMU
GIDA TEKNOLOJIiSIi PR.
ZIRAAT FAKULTESI
ZOOTEKNI BOLUMU
ZOOTEKNI PR.
CANKIRI KARATEKIN UNIVERSITESI
FEN FAKULTESI
BiYOLOJi BOLUMU
BiYOLOJi PR.
SAGLIK BIiLIMLERI FAKULTESI
HEMSIRELIK BOLUMU
HEMSIRELIK PR.
GUKUROVA UNIVERSITESI
SAGLIK BIiLIMLERI FAKULTESI
HEMSIRELIK BOLUMU
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11

25

11

20
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12

20

40

160,8

200

133,76

171,52

170,2

172,92

133,22

186,92

121,6

144

195,8

194,4

146,14

189,9

178,52

113,8

68,5

176,56

133,76

66,05

67,13

62,9

65,7

57,76

121,6

107,6

64,1

136,52

66,63

131,42

73,354

113,5



HEMSIRELIK PR.
ZIRAAT FAKULTESI
ZOOTEKNI BOLUMU
ZOOTEKNI PR.
DICLE UNIVERSITESI
DIYARBAKIR ATATURK SAGLIK YUKSEKOKULU
HEMSIRELIK BOLUMU
HEMSIRELIK PR.
ZIRAAT FAKULTESI
ZOOTEKNI BOLUMU
ZOOTEKNI PR.
DOKUZ EYLUL UNIVERSITESI
HEMSIRELIK FAKULTESI
HEMSIRELIK BOLUMU
HEMSIRELIK PR.
DUMLUPINAR UNIVERSITESI
FEN-EDEBIYAT FAKULTESI
BiYOKIMYA BOLUMU
BIYOKIMYA PR.
KUTAHYA SAGLIK YOKSEKOKULU
FiZYOTERAPI VE REHABILITASYON BOLUMU
FiZYOTERAPI VE REHABILITASYON PR.
DUZCE UNIVERSITESI
FEN-EDEBIYAT FAKULTESI
FiziK BOLUMU
FiZIK PR.
EGE UNIVERSITESI
FEN FAKULTESI
BiYOKIMYA BOLUMU
BIYOKIMYA PR.
SAGLIK BILIMLERiI FAKULTESI
EBELIK BOLUMU
EBELIK PR.
ZIRAAT FAKULTESI
ZOOTEKNI BOLUMU
ZOOTEKNI PR.
ERCIYES UNIVERSITESI
SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI
BESLENME VE DIYETETIK BOLUMU
BESLENME VE DIYETETIK PR.
UYGULAMALI BILIMLER YUKSEKOKULU
INSAN KAYNAKLARI YONETIMI BOLUMU
INSAN KAYNAKLARI YONETIMI PR.
ERZINCAN UNIVERSITESI
FEN-EDEBIYAT FAKULTESI
BiYOLOJI BOLUMU
BiYOLOJi PR.
Fizik BOLUMU
FiZIK PR.
KIMYA BOLUOMU

SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI
BESLENME VE DIYETETIK BOLUMU
BESLENME VE DIYETETIK PR.
FIRAT UNIVERSITESI
SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI
EBELIK BOLUMU
EBELIK PR.
HEMSIRELIK BOLUMU

20

30

20

16

20

20

111

20

20

10

20

20

178

163,6

164,06

199,52

145,32

172,92

174,32

149,6

175,72

200

170,12

177,12

177,6

160,32

143,06

164

165,46

161,54

58,25

137,76

58,7

169,66

114,36

67,33

157,06

143,06

154

57,31

133,26

142,12

106,66

63,6

143,06

62,69

126,26

110



HEMSIRELIK PR.
GAZi UNIVERSITESI
IKTISADI VE IDARI BILIMLER FAKULTESI
SAGLIK YONETIMI BOLUMU
SAGLIK YONETIMI PR. (SAGLIK LISANS TAMAMLAMA)
SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI
BESLENME VE DIYETETIK BOLUMU
BESLENME VE DIYETETIK PR.
FiZYOTERAPI VE REHABILITASYON BOLUMU
FIiZYOTERAPI VE REHABILITASYON PR.
GAZIOSMANPASA UNIVERSITESI
FEN-EDEBIYAT FAKULTESI
BiYOLOJi BOLUMU
BiYOLOJi PR.
Fizik BOLUMU
FiZIK PR.
KIMYA BOLUMU

SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI
EBELIK BOLUMU
EBELIK PR.
HEMSIRELIK BOLUMU
HEMSIRELIK PR.
GIRESUN UNIVERSITESI
FEN-EDEBIYAT FAKULTESI
Fizik BOLUMU
FiZIK PR.
KiIMYA BOLUMU

SEBINKARAHISAR UYGULAMALI BILIMLER YUKSEKOKULU
GIDA TEKNOLOJISI BOLUMU
GIDA TEKNOLOVJISI PR.
GUMUSHANE UNIVERSITESI
GUMUSHANE IKTISADI VE IDARI BILIMLER FAKULTESI
INSAN KAYNAKLARI YONETIMI BOLUMU
INSAN KAYNAKLARI YONETIMi PR.
SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI
ACIL YARDIM VE AFET YONETIMI BOLUMU
ACIL YARDIM VE AFET YONETIMI PR.
IS SAGLIGI VE GUVENLIGI BOLUMU
IS SAGLIGI VE GUVENLIGI PR. (SAGLIK LISANS TAMAMLAMA)
HACETTEPE UNIVERSITESI
SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI
BESLENME VE DIYETETIK BOLUMU
BESLENME VE DIYETETIK PR.
COCUK GELISIMI BOLUMU
COCUK GELISIMI PR.
DIL VE KONUSMA TERAPISI BOLUMU
DIL VE KONUSMA TERAPISI PR.
ERGOTERAPI BOLUMU
ERGOTERAPI PR.
FiziK TEDAVI VE REHABILITASYON BOLUMU
FiZYOTERAPI VE REHABILITASYON PR.
ODYOLOJI BOLUMU
ODYOLOJI PR.
HITIT UNIVERSITESI
FEN-EDEBIYAT FAKULTESI
BiYOLOJI BOLUMU
BiYOLOJi PR.
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21
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40

40

20
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40

22

152,54

200

195,32

184,6

165
152,86

61,73

138,54

155,44

178,74

156

63,6

130,92

174,32

175,88

193,92
200
199,52
199,06
189,26

191,12

173,4

112

161,72

143,06

159,86

56,83
109,28

61,73

116

110,7

119,72

66,63

63,6

130,92

124,86

60,8

154,72
180,4
148,78
158,46
162,66

152,2

69,43



iINONU UNIVERSITESI
FEN-EDEBIYAT FAKULTESI
BiYOLOJi BOLUMU

BiYOLOJi PR. 40 184,6
Fizik BOLUMU
FIZIK PR. 3 166,4

MALATYA SAGLIK YUKSEKOKULU
ODYOLOJi BOLUMU
ODYOLOJi PR. 40 189,72
SAGLIK BILIMLERiI FAKULTESI
EBELIK BOLUMU

EBELIK PR. (UZAKTAN OGRETIM) 76 166,4
HEMSIRELIK BOLUMU

HEMSIRELIK PR. 1 115,32

HEMSIRELIK PR. (UZAKTAN OGRETIM) 57 185,52

iISTANBUL UNIVERSITESI
ACGIK VE UZAKTAN EGITiM FAKULTESI
ACIL YARDIM VE AFET YONETIMI PR. (ACIKOGRETIM) (SAGLIK LISANS TAMAMLAMA)

- 5000 200
HEMSIRELIK PR. (SAGLIK LISANS TAMAMLAMA)
- 569 200
SAGLIK YONETIMI PR. (ACIKOGRETIM) (SAGLIK LISANS TAMAMLAMA)
- 3906 200
SOSYAL HIZMET PR. (ACIKOGRETIM) (SAGLIK LISANS TAMAMLAMA)
- 799 200
SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI
FiZYOTERAPI VE REHABILITASYON BOLUMU
FiZYOTERAPI VE REHABILITASYON PR. 20 193,92
GERONTOLOJI BOLUMU
GERONTOLOVJI PR. 20 166,4
ODYOLOJi BOLUMU
ODYOLOJi PR. 40 196,72
KAHRAMANMARAS SUTGU iIMAM UNIVERSITESI
FEN-EDEBIYAT FAKULTESI
FiziK BOLUMU
FizIK PR. 3 117,86

iKTiSADI VE iDARI BILIMLER FAKULTESI
SAGLIK YONETIMi BOLUMU
SAGLIK YONETIMI PR. (UZAKTAN OGRETIM) 50 195,58
KAHRAMANMARAS SAGLIK YUKSEKOKULU
HEMSIRELIK BOLUMU
HEMSIRELIK PR. (UZAKTAN OGRETIM) 39 171,24
KARABUK UNIVERSITESI
FEN FAKULTESI
Fizik BOLUMU
FiziK PR. 4 137
KiMYA BOLUMU
KIMYA PR. 6 175,72
SAGLIK YUKSEKOKULU
COCUK GELISIMi BOLUMU
COCUK GELISIMi PR. 40 193,46
KARADENIZ TEKNiK UNIVERSITESI
SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI
HEMSIRELIK BOLUMU
HEMSIRELIK PR. (UZAKTAN OGRETIM) 43 137,5
KIRIKKALE UNiVERSITESI
FEN-EDEBIYAT FAKULTESI
Fizik BOLUMU
FiziK PR. 2 151,46

123,62

107,6

145,4

99,58

115,32
58,23

102,18
59
53,33

59

165

122,52

153,28

67,56

146,8

59

65

60,92

176,2

110

110,4



KiMYA BOLUMU
KIMYA PR.

SAGLIK BILIMLERiI FAKULTESI
BESLENME VE DIYETETIK BOLUMU
BESLENME VE DIYETETIK PR.

COCUK GELISIiMi BOLUMU
COCUK GELISIMI PR.
FiZYOTERAPI VE REHABILITASYON BOLUMU
FiZYOTERAPI VE REHABILITASYON PR.
HEMSIRELIK BOLUMU
HEMSIRELIK PR.
KIRKLARELI UNIVERSITESI
SAGLIK YUKSEKOKULU
BESLENME VE DIYETETIK BOLUMU
BESLENME VE DIYETETIK PR.
COCUK GELISIMi BOLUMU
COCUK GELISIMi PR.
EBELIK BOLUMU
EBELIK PR.
HEMSIRELIK BOLUMU
HEMSIRELIK PR.
KiLiS 7 ARALIK UNIVERSITESI
FEN-EDEBIYAT FAKULTESI
KiMYA BOLUMU
KIMYA PR.
MARMARA UNIVERSITESI
SAGLIK BILIMLERiI FAKULTESI
FiZYOTERAPI VE REHABILITASYON BOLUMU
FiZYOTERAPI VE REHABILITASYON PR.
MEHMET AKiF ERSOY UNIVERSITESI
FEN-EDEBIYAT FAKULTESI
BiYOLOJi BOLUMU
BiYOLOJi PR.
KiMYA BOLUMU
KIMYA PR.
SAGLIK BILIMLERiI FAKULTESI
ACIL YARDIM VE AFET YONETIMi BOLUMU
ACIL YARDIM VE AFET YONETIMIi PR.
HEMSIRELIK BOLUMU
HEMSIRELIK PR.
MERSIN UNIVERSITESI
FEN-EDEBIYAT FAKULTESI
BIYOLOJi BOLUMU
BiYOLOJi PR.
Fizik BOLUMU
FiziK PR.
MUSTAFA KEMAL UNIVERSITESI
FEN-EDEBIYAT FAKULTESI
Fizik BOLUMU
FiziK PR.
NAMIK KEMAL UNIVERSITESI
FEN-EDEBIYAT FAKULTESI
Fizik BOLUMU
FiziK PR.
SAGLIK YUKSEKOKULU
BESLENME VE DIYETETIK BOLUMU
BESLENME VE DIYETETIK PR.
NECMETTiIN ERBAKAN UNIVERSITESI
FEN FAKULTESI

20

40

20

20

40

20

40

40

40

16

20

143,52

153,32
186,92
171,06

120

160,8
192,06
124

162,66

127,66

192,52

179,06

128,46

193,46

121,44

191,6

185,52

174,32

152,82

198,6

60

136,52
176,2
156,12

120

134,86
175,86
124

120,48

67,1

164,06

110,86

109,9

130,92

121,44

134,66

67,56

139,8

130,46

138



BIYOTEKNOLOJI BOLUMU
BIYOTEKNOLOJI PR.
SAGLIK BILIMLERiI FAKULTESI
BESLENME VE DIYETETIK BOLUMU
BESLENME VE DIYETETIK PR.
FiZYOTERAPI VE REHABILITASYON BOLUMU
FiZYOTERAPI VE REHABILITASYON PR.
NEVSEHIR HACI BEKTAS VELIi UNIVERSITESI
FEN-EDEBIYAT FAKULTESI
BiYOLOJI BOLUMU
BiYOLOJi PR.
NiGDE OMER HALISDEMIR UNIVERSITESI
FEN-EDEBIYAT FAKULTESI
BiYOTEKNOLOJI BOLUMU
BIYOTEKNOLOJI PR.
Fizik BOLUMU
FiZIK PR. (SAGLIK LISANS TAMAMLAMA)
ONDOKUZ MAYIS UNIVERSITESI
FEN-EDEBIYAT FAKULTESI
Fizik BOLUMU
FiZIK PR.
SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI
BESLENME VE DIYETETIK BOLUMU
BESLENME VE DIYETETIK PR.
EBELIK BOLUMU
EBELIK PR.
ZIRAAT FAKULTESI
ZOOTEKNI BOLUMU
ZOOTEKNI PR.
OSMANIYE KORKUT ATA UNIVERSITESI
FEN-EDEBIYAT FAKULTESI
BiYOLOJi BOLUMU
BiYOLOJI PR.
FiziK BOLUMU
FizIK PR.
KIMYA BOLUMU
KIMYA PR.

KADIRLi UYGULAMALI BILIMLER YUKSEKOKULU

GIDA TEKNOLOJISi BOLUMU
GIDA TEKNOLOJISI PR.
PAMUKKALE UNIVERSITESI

FiziK TEDAVI VE REHABILITASYON YUKSEKOKULU

FiZYOTERAPI VE REHABILITASYON BOLUMU
FiZYOTERAPI VE REHABILITASYON PR.
RECEP TAYYiP ERDOGAN UNIVERSITESI
FEN-EDEBIYAT FAKULTESI
FiziK BOLUMU
FizIK PR.
SAGLIK BILIMLERI UNIVERSITESI
SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI
IS SAGLIGI VE GUVENLIGI BOLUMU
IS SAGLIGI VE GUVENLIGI PR.
SAKARYA UNIVERSITESI
ISLETME FAKULTESI
INSAN KAYNAKLARI YONETIMI BOLUMU
INSAN KAYNAKLARI YONETIMI PR.
SELGUK UNIVERSITESI
FEN FAKULTESI
BiYOKIMYA BOLUMU

20

20
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40

20

20

20
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16

20

20

137

175,26

176,66

193

194,86

165,46

151,46

174,32

126,72

172,92

158,14

172

167,32

116,46

187,86

157,06

200

186,46

123,46

142,12

158

135,68

1244

70,83

132,32

147,28

126,72

133,72

122,06

65,46

60,1

110,86

163,6

140,26

162,2

109,46



BiYOKIMYA PR.
BiYOTEKNOLOJI BOLUMU
BIYOTEKNOLOJIi PR.
Fizik BOLUMU
FiziK PR.
SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI
COCUK GELISIMi BOLUMU
COCUK GELISIMI PR.
ZIRAAT FAKULTESI
ZOOTEKNI BOLUMU
ZOOTEKNI PR.
SiiRT UNIVERSITESI
FEN-EDEBIYAT FAKULTESI
BiYOLOJi BOLUMU
BIYOLOJi PR.
KiMYA BOLUMU
KIMYA PR.
SAGLIK YUKSEKOKULU
HEMSIRELIK BOLUMU
HEMSIRELIK PR.
SINOP UNIVERSITESI
FEN-EDEBIYAT FAKULTESI
BiYOLOJi BOLUMU
BiYOLOJi PR.
SAGLIK YUKSEKOKULU
iS SAGLIGI VE GUVENLIGI BOLUMU
iS SAGLIGI VE GUVENLIGI PR.
SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI
FEN-EDEBIYAT FAKULTESI
BiYOLOJi BOLUMU
BIYOLOJi PR.
iKTiISADI VE iDARI BILIMLER FAKULTESI
INSAN KAYNAKLARI YONETiIMI BOLUMU
INSAN KAYNAKLARI YONETIMIi PR.
SOSYAL HizMET BOLUMU
SOSYAL HiZMET PR.
TRAKYA UNIVERSITESI
FEN FAKULTESI
BiYOLOJi BOLUMU
BiYOLOJi PR.
ULUDAG UNIVERSITESI
ZiRAAT FAKULTESI
ZOOTEKNI BOLUMU
ZOOTEKNI PR.
USAK UNIVERSITESI
SAGLIK YUKSEKOKULU
IS SAGLIGI VE GUVENLIGI BOLUMU
iS SAGLIGI VE GUVENLIGI PR.
YALOVA UNIVERSITESI
YALOVA iKTiSADI VE iDARI BIiLIMLER FAKULTESI
SOSYAL HizMET BOLUMU
SOSYAL HiZMET PR.
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147,72

192,06

161,72

158,62

174,24

142,66

175,26

177,12

184,6

130,92

144,92

194,4

169,38

166,4

175,26

129,94
130

69,2

179,46

142,12

60,84

120,66

99,58

61,73

132,32

123,38

130,92

64,53

121,38

133,3

127,16

67,33



